┌─                                                    ─┐
От [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Начальнику Департамента
градостроительства и
транспортной инфраструктуры
ГО «город Якутск»
Гуляеву И.М.

Заключение на проект НПА ЯГД

Заключение

на проект НПА ЯГД «О внесении изменений в нормативно-правовой акт от 28
февраля 2018 г. n 377-НПА «О порядке присвоения наименований элементам
улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры, остановочным

пунктам в границах городского округа «город Якутск», изменения,
аннулирования таких наименований, размещения информации в

государственном адресном реестре», утвержденный решением Якутской
городской Думы от 28 февраля 2018г. № РЯГД-44-6

Департамент экономики и стратегического планирования Окружной

администрации города Якутска, рассмотрев представленный проект НПА ЯГД
сообщает, что данный проект подготовлен во исполнение Протокола заседания
Межведомственной комиссии по наименованиям территориальных единиц, улиц
и площадей на территории ГО «город Якутск» от 24.05.2023г., в целях
осуществления единой политики в области присвоения, изменения,
аннулирования, нормализации, учета и размещения информации в
государственном адресном реестре наименований элементов улично-дорожной
сети, элементов планировочной структуры в границах городского округа «город
Якутск».

На основании вышеизложенного, к представленному проекту НПА ЯГД,
замечаний и дополнений нет.

С уважением,
Заместитель
начальника
департамента

[SIGNERSTAMP1]  Т.И. Билюкина

Унарова Наталья Петровна

ОКРУЖНАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики и

стратегического планирования

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Экэниэмикэ уонна

стратегическай
былааннааһын дэпэртээмэнэ

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000

официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk405@mail.ru

https://yakutskcity.ru/
mailto:yakutsk405@mail.ru

2

40-80-47 2456